CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 5453/2018

AUTORIA: RODRIGO DE PIETRO

Altera o Programa de n° 16, revertendo

o valor de R$ 2.400.000,00 (dois milhões

e quatrocentos mil reais) para o

Programa n°. 5

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA APROVA,

Art. 1°. Aplica-se R$ 2.400.000 (dois milhões e quatrocentos mil reais) no Programa 5,

“Otimização da Gestão Municipal de Saúde”, com valores previstos no Programa 16,

“Otimização da Gestão Municipal da Fazenda”.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio Sendão Accorsi,

em.........

Rodrigo de Pietro
Vereador/Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga